
UCHWAŁA NR 99/363/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 sierpnia 2012 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały 

w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2012-2016. 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 1868 ze 

zm.), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 35a, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r., 

Nr 127 poz. 721) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Kieruje się pod obrady XXV sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2012-2016. 

 

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Arkadiusz Mazepa 

 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 
 

 

 

 

 

 

         



        Załącznik   
        do Uchwały Nr 99/363/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 9 sierpnia 2012 roku  

  

           PROJEKT 

UCHWAŁA NR ....../......./2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ...................... 2012 roku 

 

 

 w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych na lata 2012-2016  

 

 

Na podstawie przepisu art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z przepisem art. 35a, ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r., Nr 127 poz. 721) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się do realizacji powiatowy program działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych na lata 2012-2016, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r., Nr 127 poz. 721) Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie przedkłada Radzie Powiatu  powiatowy program działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych. Niniejszy program jest kontynuacją działań Powiatu na rzecz osób 

niepełnosprawnych, który został opracowany z uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych  

w zakresie wyrównania szans i poprawy warunków życia poprzez ciągłość zadań wynikających  

z programu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


